令和５年１月 18日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダート）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

特別損失及び特別利益の発生に関するお知らせ

  当社は、令和５年３月期第３四半期累計期間（非連結）において、以下の特別損失及び特別利

益が発生する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の発生及びその内容

 ・ 固定資産除却損の計上

  千葉県佐倉市の明神橋災害復旧工事に伴い、当社の情報センターにある倉庫等を取り壊すことと

なりました。当該倉庫の取り壊しにより 4,128 千円を計上する見込みです。

２．特別利益の発生及びその内容

 ・固定資産受贈益の計上

  当該倉庫等の取り壊しにより、新たに新設倉庫を無償譲受したことに伴い、固定資産受贈益とし

て 35,060 千円の特別利益を計上する見込みです。

３．業績にあたえる影響

 上記の特別損失及び特別利益計上に伴う令和５年３月期通期業績への影響につきましては、現在精

査中であり、 その影響が判明次第、お知らせいたします。

以 上

kcs
財務会計基準機構